Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno
Zastoupena MUDr. Ivo Rovnym, MBA
IC: 65269705, DIC: CZ652269705

Vazeni,

spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2231805226 ze dne 07.03.2023, kterou u nas

objednavate:

Cislo zbozi dodavatele

4163214P-07
4163311P-07
Ale87
8250917SP
8250817SP
4512383
228314U
8250917SP
82700665P-01
4166906-07
4617053V
4613503F
4617100V
4665120
4269110S-01
4063000
4160266-07

Popis

CERTOFIX PROTECT TRIO V720, 7FR 20CM
CERTOFIX PROTECT TRIO V730, 7FR 30CM
CYTO-SET INFUSION 3 S 3 BEZJEH.VENT.
CYTO-SET INFUSOMAT SPACE S 3 BEZJ.VENT.
CYTO-SET INFUSOMAT SPACE S 5 BEZJ.VENT.
PERICAN 18G

ACTREEN LITE NELATON CH14

CYTO-SET INFUSOMAT SPACE S 3 BEZJ.VENT.
INFUSOMAT SPACE - TRANSFUSNI SOUPRAVA
CERTOFIX DUO PAED S408,KATETR 8 CM,4 F
STRIKACKA OMNIFIX 5ML

LAVAZNI STRIKACKA 50/60ML

OMNIFIX 10ML STRIKACKA SE ZAVITEM
JEHLA RUZOVA 1,2X40MM STERICAN

I.V. KANYLA RUZOVA S PORTEM

INTRAFIX SAFESET P

CERTOFIX MONO V320

Celkova c¢astka 289 471,03 K& s DPH.

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20

148 00 Praha

IC: 48586285, DIC: CZ48586285

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno

KS
KS
KS
KS
KS
KS
BAL
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

MnoZstvi
10

20
80
80
40
25

4
100
100
10
500
200
1500
5000
3000
4800
10



