

Fakultní nemocnice Brno
Se sídlem Jihlavská 20., 625 00 Brno
Zastoupená MUDr. Ivo Rovným, MBA
IČ: 65269705, DIČ: CZ652269705

Vážení,
společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku č. 2231805226 ze dne 07.03.2023, kterou u nás
objednáváte:

Číslo zboží dodavatele	Popis		Množství
4163214P-07	CERTOFIX PROTECT TRIO V720, 7FR 20CM	KS	10
4163311P-07	CERTOFIX PROTECT TRIO V730, 7FR 30CM	KS	20
A1687	CYTO-SET INFUSION 3 S 3 BEZJEH.VENT.	KS	80
8250917SP	CYTO-SET INFUSOMAT SPACE S 3 BEZJ.VENT.	KS	80
8250817SP	CYTO-SET INFUSOMAT SPACE S 5 BEZJ.VENT.	KS	40
4512383	PERICAN 18G	KS	25
228314U	ACTREEN LITE NELATON CH14	BAL	4
8250917SP	CYTO-SET INFUSOMAT SPACE S 3 BEZJ.VENT.	KS	100
8270066SP-01	INFUSOMAT SPACE - TRANSFUSNI SOUPRAVA	KS	100
4166906-07	CERTOFIX DUO PAED S408,KATETR 8 CM,4 F	KS	10
4617053V	STRIKACKA OMNIFIX 5ML	KS	500
4613503F	LAVAZNI STRIKACKA 50/60ML	KS	200
4617100V	OMNIFIX 10ML STRIKACKA SE ZAVITEM	KS	1 500
4665120	JEHLA RUZOVA 1,2X40MM STERICAN	KS	5 000
4269110S-01	I.V. KANYLA RUZOVA S PORTEM	KS	3 000
4063000	INTRAFIX SAFESSET P	KS	4 800
4160266-07	CERTOFIX MONO V320	KS	10

Celková částka 289 471,03 Kč s DPH.

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha
IČ: 48586285, DIČ: CZ48586285

Objednávka akceptována
Fakultní nemocnice Brno